
Návod na vložení odkazu na video (galerii, nahrávku a další mediální obsah) 

do sekce Program na webu ZUŠ Open 

POZOR! Vzhledem k velkému objemu dat nelze videa, velké množství obrázků, zvukové 

nahrávky… na stránky vkládat přímo. Je potřeba, abyste tyto mediální soubory měli uložené 

někde, kam se může veřejnost připojit – např. na Youtube, Vimeo, na stránkách školy apod. 

Do informace o vaší akci pak vložíme aktivní odkaz na tento soubor. 

1) Přihlaste se na stránku ZUŠ Open 

2) Kliknete na tlačítko Přidat novou akci do aktuálního ročníku 

3) Jako u všech akcí vyplníte povinné kolonky: adresu školy, datum začátku akce = odkdy 

je video aktivní, datum konce akce = dokdy si jej diváci mohou pustit (klidně až do 

konce školního roku) 

4) Do kolonky Anotace akce vepište, na co diváky zvete, a připojte odkaz na video 

5) Nezapomeňte vše uložit. 

Vaše akce se ve veřejné části webu hned nezobrazí. Nejprve musíme „zaktivnit“ propojení na 

úložiště s mediálním souborem, který chcete zveřejnit. 

Pokud potřebujete poradit, obraťte se sem: svobodova@zusopen.cz 

 

 

mailto:svobodova@zusopen.cz

